
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

A
ltF

P
M

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 0

9/
07

/2
02

4 
08

:0
8:

20
28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 4

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Resultado del sorteo: 0,8160Área Territorial: Madrid-Capital

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Molico Carvallo, 
Cecilia

 7,00  5,00  0,00 No1 28022505 CPR 
ES PRIMERO 
DE MAYO

(ADGM01) 1º de 
C.F.G.M. (Gestión 
Administrativa) 
(General) Diurno 

 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

A
ltF

P
M

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 0

9/
07

/2
02

4 
08

:0
8:

20
28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 4

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Resultado del sorteo: 0,8160Área Territorial: Madrid-Capital

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Jaramillo Valqui, 
Carlos Daniel

 9,25  7,25  0,00 No1 28022505 CPR 
ES PRIMERO 
DE MAYO

(ELEM02) 1º de 
C.F.G.M. 
(Instalaciones de 
telecomunicaciones)
(General) Diurno 

 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

A
ltF

P
M

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 0

9/
07

/2
02

4 
08

:0
8:

20
28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 4

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

Resultado del sorteo: 0,8160Área Territorial: Madrid-Capital

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Britos Peña, Emigdia

Britos Peña, Emigdia

Ortigoza , Liz Noelia

Ortigoza , Liz Noelia

Ortigoza , Liz Noelia

Ortigoza , Liz Noelia

Reyes Camacho, 
Paola Andreina

Román González, 
Valeria

 10,33

 10,33

 9,83

 9,83

 9,83

 9,83

 12,97

 13,17

 8,33

 8,33

 7,83

 7,83

 7,83

 7,83

 8,97

 6,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

No

No

1

2

1

2

3

4

1

1

28022505 CPR 
ES PRIMERO 
DE MAYO

28039128 IES 
MARIA DE 
ZAYAS Y 
SOTOMAYOR
28022505 CPR 
ES PRIMERO 
DE MAYO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 
DE MAYO

28015136 CPR 
INF-PRI-SEC 
COLEGIO 
INTERNACION
AL NICOLI
28031555 IES 
ESCUELA 
SUPERIOR DE 
HOSTELERIA Y
TURISMO
28022505 CPR 
ES PRIMERO 
DE MAYO

28022505 CPR 
ES PRIMERO 
DE MAYO

(HOTM01) 1º de 
C.F.G.M. (Cocina y 
gastronomía) 
(General) Diurno 
(HOTM01) 1º de 
C.F.G.M. (Cocina y 
gastronomía) 
(General) Diurno 
(HOTM01) 1º de 
C.F.G.M. (Cocina y 
gastronomía) 
(General) Diurno 
(HOTM02) 1º de 
C.F.G.M. (Servicios 
en restauración) 
(General) Diurno 
(HOTM01) 1º de 
C.F.G.M. (Cocina y 
gastronomía) 
(General) Diurno 

(HOTM01) 1º de 
C.F.G.M. (Cocina y 
gastronomía) 
(General) Diurno 

(HOTM01) 1º de 
C.F.G.M. (Cocina y 
gastronomía) 
(General) Diurno 
(HOTM01) 1º de 
C.F.G.M. (Cocina y 
gastronomía) 
(General) Diurno 

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

A
ltF

P
M

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 0

9/
07

/2
02

4 
08

:0
8:

20
28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  4 / 4

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Hernández Moreno, Gema                    
                        

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos        
                                    

En Madrid, a 09 de Julio de 2024


		2024-07-09T09:24:27+0200
	YANES ORTIZ DE ZARATE JORGE CARLOS - 05404384M


		2024-07-09T09:24:37+0200
	HERNANDEZ MORENO GEMA - 08993493X




