

## LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

Área Territorial: Madrid-Capital

Resultado del sorteo: 0,8160

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

				Puntos Baremo				
Nº Opc	Nombre y Apellidos	Centro Opción	Ciclo Opción	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madri	Reserva d
1	Molico Carvallo, Cecilia	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno	7,00	5,00	2,00	0,00	No





## LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

Área Territorial: Madrid-Capital

Resultado del sorteo: 0,8160

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

				Puntos Baremo				
Nº Opc	Nombre y Apellidos	Centro Opción	Ciclo Opción	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madri	Reserva d
1	Jaramillo Valqui, Carlos Daniel	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno	9,25	7,25	2,00	0,00	No





## LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

Área Territorial: Madrid-Capital

Resultado del sorteo: 0,8160

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno

Centro prioritario solicitado: 28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO

				Puntos Baremo				
Nº Opc	Nombre y Apellidos	Centro Opción	Ciclo Opción	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	Britos Peña, Emigdia	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno	10,33	8,33	2,00	0,00	No
2	Britos Peña, Emigdia	28039128 IES MARIA DE ZAYAS Y SOTOMAYOR	(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno	10,33	8,33	2,00	0,00	No
1	Ortigoza , Liz Noelia	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno	9,83	7,83	2,00	0,00	No
2	Ortigoza , Liz Noelia	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(HOTM02) 1º de C.F.G.M. (Servicios en restauración) (General) Diurno	9,83	7,83	2,00	0,00	No
3	Ortigoza , Liz Noelia	28015136 CPR INF-PRI-SEC COLEGIO INTERNACION AL NICOLI	(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno	9,83	7,83	2,00	0,00	No
4	Ortigoza , Liz Noelia	ESCUELA SUPERIOR DE	(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno	9,83	7,83	2,00	0,00	No
1	Reyes Camacho, Paola Andreina	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno	12,97	8,97	4,00	0,00	No
1	Román González, Valeria	28022505 CPR ES PRIMERO DE MAYO	(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno	13,17	6,17	2,00	5,00	No

Sistema Integral de Gestión Educativa Comunidad de Madrid





## LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

En Madrid, a 09 de Julio de 2024

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos

Fdo.:Hernández Moreno, Gema

